
TÝDENNÍ PLÁN 26

4. B 

12. 3. - 16. 3. 2018

Vzory podstatných jmen rodu středního a ženského, uč. po str. 63, PS vybraná cvičení po str. 7

TV vysílání: Cesta do středověku. (Vymyslet příběh, který by se mohl stát, kdybyste vycestovali strojem času do 

středověku). Příběh začněte větou: A najednou přede mnou stál rytíř… Vysílá skupina DTV2.

Matematika 
Opakování, slovní úlohy. Dokončíme PS 1. díl, prosím, aby si děti již donesly druhý díl PS a měly stále v pořádku 

všechny rýsovací pomůcky (zejména kružítka) i sešit s velkými čtverečky (5110).
Náš svět Jiří z Poděbrad, Jagellonci (červená uč. str. 34-39).

LAU – Napíšeme test z lekce 4 a začneme lekci 5- In the town. Budeme popisovat, co je ve městě. 

htps://www.memrise.com/group/221319//.
KOL –  Čtení příběhu

RS –  Budeme popisovat, kde co je - test Unit 4 (sloveso být, zvířata, předložky)
online procvičování slovíček: https://www.memrise.com/group/204007/

Milí rodiče,

V pondělí 12.3. proběhne od 17:00 ve sborovně školy rodičovská kavárna na téma Hejného matematika. Všechny 

srdečně zveme.
Ve čtvrtek 15.3. se zapojíme do festivalu Jeden svět – děti shlédnou některý z festivalových filmů, následovat bude 

závěrečná diskuse k danému tématu.
V pátek 16.3. se koná další ročník celostátní matematické soutěže Matematický klokan – 24 logických úkolů 

seřazených od nejjednodušších po obtížné. Úspěšní žáci mohou postoupit do dalších kol soutěže. Úkoly z minulých 

ročníků lze prohlédnout na adrese www.matematickyklokan.net pod odkazem Sborníky. Kategorie pro čtvrťáky je 

označena jako Klokánek.

Do center aktivit si děti mají na pondělí přinést pevnou větvičku o průměru 1 až 2 cm.

Prosím, sledujte sebehodnocení vašich dětí v ŽD. Pod plánem je i místo pro váš podpis.

Prosím, pořiďte dětem silnější černou fixu na vodové bázi.

Pěkný týden přejí paní učitelky Romana a Marta :) 

Informace pro 

rodiče 

 Český jazyk 

Anglický jazyk 


